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Чемпіонат U-19
2023/24 1-й тур, Матч №1

П`ятниця, 28.07.2023, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 20°C.

На 61 хв. матчу, матч було призупинено на 15 хв. через повітряну тривогу.

«Металіст 1925» Харків

2 : 3

«Шахтар» Донецьк

1 Кияшко Тарас
8 Обінайя Самуель
4 Хохлов Вадим
99 Засовіцький Ілля
14 Потапенко Єгор
6 Сабалаєв Артем (К)
7 Лео Казаеш
26 Кондратюк Денис
11 Панченко Матвій
10 Ігор
9 Островський Владислав

Запасні
12 Іванніков Кирило
71 Мартинов Іван
20 Гончаров Нікіта
25 Валієв Валентин
33 Біденко Станіслав
77 Литвин Олександр
35 Белицький Данііл
70 Стрюк Богдан
88 Сологуб Вадим
19 Горбач Денис

Тренер
Карпенко Сергій

1 Кравець Владислав
2 Дрозд Антон
3 Башмарін Олександр
4 Огарков Микола
5 Галонський Валентин
6 Лосенко Іван
7 Пушкарьов Олег (К)
8 Яновіч Євген
9 Демченко Антон
10 Глущенко Антон
11 Тоіров Хусрав

Запасні
12 Барченко Денис
13 Чуйко Олег
14 Бац Мар'ян
15 Костюк Єгор
16 Костриця Олександр
17 Сметана Денис
18 Трифаненко Богдан
19 Савін Данііл
20 Безклейний Дмитро
21 Гармаш Євгеній
22 Ломага Олександр
23 Танащук Радіслав

Тренер
Бєлік Олексій

Арбітр:
Очкуренко Артем
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Слюсар Євген
4-й арбітр:
Гординський Артем
Спостерігач арбітражу:
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Мельничук Василь
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 1-й тур, Матч №1
П`ятниця, 28.07.2023, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 20°C.

«Металіст 1925» Харків 2 : 3 «Шахтар» Донецьк
12' 10 Глущенко Антон

16' 7 Пушкарьов Олег
11 Панченко Матвій

88 Сологуб Вадим 46'

7 Лео Казаеш 53'

55' 10 Глущенко Антон

14 Потапенко Єгор 57'

26 Кондратюк Денис 59'

61' 5 Галонський Валентин
13 Чуйко Олег

7 Лео Казаеш
20 Гончаров Нікіта 61'

61' 11 Тоіров Хусрав
18 Трифаненко Богдан

64' 9 Демченко Антон
20 Безклейний Дмитро

64' 10 Глущенко Антон
17 Сметана Денис

69' 6 Лосенко Іван

9 Островський Владислав 70'

26 Кондратюк Денис 72'

73' 6 Лосенко Іван
16 Костриця Олександр

74' 18 Трифаненко Богдан

8 Обінайя Самуель 78'

79' 3 Башмарін Олександр

90' 4 Огарков Микола

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


